de Wynfortone ad nostram donacionem spectantem racione cus-

todie terre et heredis Edmundi de Mortuo marl, nupei- coniitis

Marchie defuncti, qui de nobis tenuifc in capite, in manu nostra

existentis, prefafcum Matheum ex causa pennutacionis liuiusmodi

faciende vobis preseutamus, intuitu caritatis rogantes quatinus

ipsum Matheum ad ecclesiam de Wynfortone predictam admit-

tatis et personam [instituatis] in eadem. In cuius, etc. Teste

meipso apud Oxoniam, vii° die mensis Augusti, anno regni nostri

decimo.

Joliannes, etc., magistro Johanni de Llanwarin, rectori ecclesie

parochialis de Pembrugge, salutem, etc. Mandatum excelientissimi

principis nostri ac domini Eicardi, etc., recepimus in hec verba:

—

Eicardus, ut supra ia brevi precedent!. Quocirca committimus

et mandamus quatinus mandatum dicti domini nostri regis, quatenus

ipsam permutacionem concernit, exequamini cum effectu, ad quod

faciendum vobis committimus vices nostras, etc. ; verum quia dictus

Willelmus Mody super certis criminibus et excessibus non nuper

in nostra visitacione detectis extiterat accusatus et de quibus non

potest se purgare, quatinus, sibi pro modo culpe injuncta per nos

penitencia salutari, ipsum ad huiusmodi penitenciam peragendam

per quascumque censuras ecclesiasticas ante omnia rigide compellatis.

Datum apud Prestebury, sub sigillo nostro decimo die men sis

Augusti, anno Domini millesimo CCC°lxxx'"° sexto, etc.

April 10.—Whereas Pope Urban has deputed the bishop to proclaim
a crusade against John, king of Gastille and Leon, and has
conferred on him poicer to grant indulgences and dispensations
in England, Gastille, Leon, Portugal, and Aragon, the latter

appoints David Hay to act for him and to collect money for
the loar in the dioceses of Hereford, Worcester, and Llandaff.

1-^0' 58. Johannes, etc., in Anghe, Castellie, Legionie, Navarre, Portu-

gahe, et Arragonie regnis [et] in Vasconie partibus ad infra-

scripta sedis apostoHce nuncius, dilecto nobis in Christo filio, fratri

David Hay, ordinis fratrum minorum Herefordie, salutem, etc.

Cum sanctissimus in Christo, pater et dominus noster, dominus

Urbanus, divina providencia papa modernus, ad instanciam illus-

trissimi principis, etc., Johannis, Dei gracia regis Castellie et

Legionie, ac ducis Lancastrie, predicacionem crucis contra Johannem

Henrici, regnorum Castellie et Legionie intrusum et detentorem
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cum suis faufcoribus de scismate condempnatum nobis et quibus-